[image: image1.png]

ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
31.03.2022 года                                                                                                         № 438
О назначении ответственного лица по курированию, участию и контролю в общественных обсуждениях федеральной программы «Модернизация школьных систем образования в Приморском крае»
В целях курирования направления по реализации мероприятий по федеральной программы «Модернизация школьных систем образования в Приморском крае», руководствуясь Уставом Лесозаводского городского округа,

Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Назначить ответственное лицо по курированию, участию и контролю в общественных обсуждениях федеральной программы «Модернизация школьных систем образования в Приморском крае» Самошина Михаила Александровича, депутата Думы Лесозаводского городского округа по одномандатному избирательному округу № 17.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике, законности, правопорядку и защите прав граждан (Мазняк).
Председатель Думы
Лесозаводского городского округа                                                            В.А. Шульга